CXLYII. 

A  Citation  from  Archbishop  Greenfield  to  Joan 
Countess  of  Surrey. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  79  a.) 

Cawood,  Willelmus,  etc.,  dilecto  filio  Officiali  archidiaconi 

1314.  '  Ebor.  salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Ad  audien- 
John,  earl  tiam  nostram,  nobili  viro  domino  Johanne  de  Warenna, 

has  toM  us  c^^i^®  Surr',  parochiano  nostro,  nobis  insinuante  per- thatwhen  venit  quod  dum  esset  in  minori  setate,  et  in  custodia 

Sillate^  Celebris  memorise  domini  E.,  quondam  regis  Anglise, 
king  te      constitutus,  ad    compulsionem   quorundam  nobilium  et 
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magnatum  regni,  cum  nobili  muliere,  domina  Johanna  was  forced 

filia  quondam  comitis  de  Barro,  sibi   in  gradu  consan-  ̂ j^^^^^ 
guinitatis,  scilicet  in  tertio  et  in  quarto,  ad  matrimo-  daufrhter 
nium    contrahendum    a  jure  prohibito  attinente,  impe-  count  of 

dimenti  hujus  omnino  inscius  et  ignarus,  matrimonium  ^^r,  al- 
vi    et   metu  (qui    cadere    poterant    in    constantem)    de  kin  to  her. 

facto    contraxit,    cum    contractum    quamcito    potuit    et 

audebat  contradixit ;   habensque   postmodum    de    dicto 

impedimento    notitiam,  ad    suam    conscientiam    exone- 
randum,  propter  evidens  periculum  animarum,  a  nobis 

cum  magna   et    frequenti   instantia   postulavit   sibi  in 

hac  parte  de  competenti  ac  festino  remedio  provider!  : 

volentes,  igitur,  animarum    eorundem  saluti  prospicere, 

ut  tenemur,  et  ipsis,  juxta  dicti  negotii  qualitatem,  ex- 
hibere  in  omnibus  justitise  complementum,  eo  quod  om- 

nibus parochianis  et  subditis  nostris  sumus  in  exhibenda 

justitia  debitores,  vobis  mandamus,  firmiter  injungentes, 

quatenus  citetis  peremptorie  dictam  dominam  Johannam  Cause  this 

in  castris  de  Conyngesburgh  et  Sandale,  ubi  domicilia  be^^ade*^ 
habere  dinoscitur,  si   ibidem    valeat   personaliter  inve-  o°  ̂ ^r  at 

niri ;    alioquin    ejus    procuratorem,  si   quem   dimiserit ;  brough  or 
et,  si  nullum  inibi   dimiserit,  aliquo    die  Dominico  vel  Sandal castles  or 
sollemni,  dum  missa  cantatur  in  ecclesiis  parochialibus  elsewhere. 

dictarum    villarum,  ac   aliis   locis  insignibus  et  sollem- 

nibus  archidiaconatus   prsedicti,  ubi   videritis  expedire, 

publice    proposito    hujus    citationis     edicto,    denuntia- 
tioneque    facta   suis    consanguineis,  notis  et  amicis,  ita 

quod  non  habeat  verisimilem  causam  ignorandi;  quod 
compareat    per    se,    vel    per    procuratorem    sufficienter 

instructum,    coram    nobis,    vel    nostris    in    hac    parte 

commissariis,  in  majori  ecclesia  nostra  Ebor.,  die  Mer-  That  she 

curii    proximo    post    instans    festum    Sancti  Michaelis,  ̂ efor^e^r^^ 
dicto    domino    Comiti    super   prsemissis    sibi    canonice  at  York  on 

proponendis    de   justitia  responsura ;    factura  et  recep-  nesday  " 
tura    ulterius    secundum    ipsius    negotii    qualitatem    et  after  Mi- 

uaturam    quod  canonicis   convenerit  institutis  :    denun-  ̂ av!  to^^' 
tiantes   publice   quod,  sive   venerit   sive   non,  in  dicto  ̂ ^ve  the 
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matter  in  negotio,  quantum  de  jure  poterit,  procedetur.^  Et  qua- 

tMand"  ̂ ^^^  niandatum  nostrum  fueritis  executi,  nos,  vel  corn- 
examined  missarios  nostros,  dictis  die  et  loco  distincte  et  aperte 

certificare  curetis  per  vestras  patentes  literas  liarum 
seriem  continentes.  Valete.  Data  apud  Cawod,  sexto 

idus  Septembris,  anno  gratise  M^.  cccmo.  xiiijo.  et  pon- 
tificatus  nostri  nono. 

York, 
Oct.  3, 
1314. 
Recites  a 
mandate 
from  the 
archbishop 
directing 
him  to 
summon 
Matilda  de 

Neyrford 
to  appear 
before  him. 

CXLVIII. 

A  Letter  from  Richard  Kellawe,  Btshop  of 

Durham,  to  William,  Archbishop  of  York. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  80  a.) 

Venerabili  in  Chris  to  patri,  domino  W.  Dei  gratia 

Ebor.  arcbiepiscopo,  Anglise  primati,  Ricardus,  permis- 
sione  Divina  Dunelmensis  episcopus,  salutem,  cum 
debitis  et  devotis  obedientia,  reverentia  et  honore. 
Paternitatis  vestrse  literas  sexto  nonas  Octobris  rece- 

pimus  continentise  subsequentis. 

"  Willelmus,  permissione  Divina  Ebor.  arcliiepiscopus, 
*'  AnglisD  primas,  venerabili  fratri  nostro  domino  R., 
"  Dei  gratia  Dunolmensi  episcopo,  salutem,  et  fraternse 
^'  caritatis  in  Domino  continuum  incrementum.  Man- 

"  damns  vobis,  firmiter  injungentes,  quatenus  citetis, 

"  seu  citari  faciatis,  peremptorie,  modis  et  viis  quibus 
"  melius  poteritis,  Matildam  de  Neyrford,  quod  com- 
'^  pareat    personaliter    coram    nobis,    vel    commissariis 

1  On  August  4th,  1314,  at  Helagh 

Park,  near  York,  archbishop  Green- 
field wrote  to  his  official  at  York, 

desiring  him  to  order  Mr.  John  de 

Nassington,  jun.,  Mr.  Philip  de  Nas- 
sington,  and  Mr.  Wm.  de  Stanes, 
advocates  in  the  Consistory  Court 

of  York,  who  have  been  selected  by 

Joan  de  Bar  as  her  counsel,  to  act 

in  her  behalf,  on  pain  of  suspension. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  29  a.) 
On  Oct.  1st,  1314,  the  archbishop 

commissioned  Mr.  William  de  Rothe- 
well,  rector  of  Norman  ton,  and 

Henry  de  Wylton,  rector  of  Cor- 
neye,  to  hear  the  suit.     (Ibid.  79  ft.) 
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"  nostris,  in  ecolesia  nostra  Beati  Petri  Ebor.,  die  Mer- 

"  curii  proximo  post  festum  Sancti  Lucse  Evangelistag, 

"  super  quibusdara  articulis  salutem  animse  suae  con- 
"  tingentibus,  de  quibus  ipsa  prse  cseteris  novit  melius 
"  veritatem,  sibi  ex  nostro  officio  canonice  objiciendis, 

"  responsura,  ac  de  veritate  dicenda  super  eisdem  jura- 
"  tura,  factura  ulterius  et  receptura  quod  justitia  sua- 
"  debit.  Nos  vero  de  modo  et  die  citationis  factae,  ac 

"  qualiter  hoc  nostrum  mandatum  fueritis  executi, 
"  citra  dictum  diem  certificetis  distincte  per  vestras 

''  patentes  literas  harum  seriem  continentes.  Data 
"  apud  Eboracum,  sexto  nonas  Octobris,  anno  gratise 

"  MO.  ccc'"°.  xiiijo. ,  et  pontificatus  nostri  nono." 
Et  licet  extra  nostram  dioecesin  hujusmodi  man- 

datum,  ut  credimus,  admittere  vel  exequi  minime 
teneremur,  ad  vestrse  tamen  requisitionis  instantiam, 

et  quorundam  procerum  et  magnatum  rogatum,  qui  iu 

prsesentia  domini  nostri  regis  nos  super  hoc  requisi- 
verunt  instanter,  ad  manerium  Abbatis  de  Bella-landa  Describes 

in  Clyfton  ̂   iuxta  Ebor.,  ubi  dicta  Matilda  hospitabatur  7^^-,^^, Jo  ^      ̂   r  ^         tared  when 
et  tunc  et  ante,  ut  vulgariter  dicebatur,  et  communiter  attempting 

moram    traxit,    eodem    die   personaliter    accedentes,    a  c^tatCn  at^ 
domino  Alexandro  de  Mountfort,  milite,  et  Roberto  de  Clifton 

Reppes,  domicello,  familiaribus  nobilis  viri  .  .  .  comitis  °^^^ 
de  Warrenna,  tunc  in  aula  ejusdem    manerii  prassenti- 
bus,  petivimus   instanter  ut  ad  prsefatam  MatilF  nobis 
pateret  accessus.      Cumque  diutius  exspectantes  minime 
potuissemus  ipsius  prsesentiam  obtinere,  edictum  vestrum 
citatorium  eisdem  militi  et  domicello,  magistris  Andrea 

^  On  Sept.    15,    1314,   John  de      "  se  erecta  suam  ibidem  pracsentiani 
Warren,  earl  of  Sun-ey,  had  leave 
from  archbishop  Greenfield  to  hear 
mass  in  his  oratory  at  Clifton ,  whilst 

the  Parliament  lasted,  for  himself, 

his  guests,  and  household,  "  Dum 
"  tamen  venerabilis  pater  dominus 

"  Walterus  Dei  gratia  Cantuariensis 
'*  archiepiscopus  cum  cruce  sua  ante 

"  non  exhibeat  personalem."   (/?«/. 
archiep.  Greenfield,  ii.  79  a.) 

On  Sept.  1 7,  Sir  Henry  de  Percy 
was  allowed  to  have  mass  performed 
at  the  same  time  in  his  chapel  or 
oratory  in  the  house  of  the  Friars 
Preachers  in  York,     (Ibid.) 
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de  Tange  et  Ricardo  de  Ganio,  notariis  publlcis,  ac 
multis  aliis  assistentibus,  ostendentes,  juxta  vim  et 
effectum  ipsius  ipsam  Matildem,  quantum  potuimus,  ad 

praedictos  diem  et  locum  citavimus,  in  prsesentia  eorun- 
dem,  prsefatis  militi  et  domicello  edicti  eitatorii  copiam 

ofFerentes,  quam  expresse  coram  multis  admittere  re- 
cusarunt.  Sanctse  pafcernitati  vestrse  dies  multos  salutis 

et  gaudii  multiplicet  pietas  Salvatoris !  Data  apud 

Eboracum,  v.  nonas  Octobris,  anno  Domini  supra- 
dicto. 

MemoranduTYi  quod  xiiij.  kalendas  Novemhris,  vide- 
licet xix.  die  mensis  Octobrisy  apud  Munketon  prope 

RypoUy  dominus  recepit  istud  certijicatorium} 

CXLIX. 

A  Bond  from  the  Prior  and  Convent  of  Durham 
FOR  the  Payment  of  Eight  Hundred  Marks  to 

Thomas,  Earl  of  Moray. 

(Reg.  Sec.  Prioris  et  Conv.  Dunelm.,  47  6.) 

Durham,         Universis  pateat  per    prsesentes  quod   nos,  Prior  ec- 

?3iV'       clesiae  Dunolmensis  et  ejusdem  loci  Conventus,  tenemur 
They  agree  ̂ t  prsesenti  scripto  obligamur    domino  T.,  comiti  Mur- 
to  pay  that  revise,    locum    domini    R.    vems    Scotise     tenenti,    pro 
sum  to  '     .  .  T^       1  .   9  .  .        ̂  . 
free  the      communitate  episcopatus   Dunolmensis,'^  in    octmgentis 

^f^D^^h^    marcis   pro  sufFerentia  et   pace   guerrse   habenda  a  die 
from  at-      Jovis    proximo    ante    festum     Sancti    Edwardi    regis, 

to    v^°^    anno  gratise   M^.  ccc^.  quarto-decimo,   usque   in  octabas 
hostages  to  Sancti  Hillarii  proximo    futuras,  solvendo  apud  Jedde- 

1  At  Cawood,  on  Oct  15,  the 
archbishop  appointed  Mr.  Robert  de 

Ripplingham,  chancellor  of  York, 
Mr.  Henry  de  Wylton,  his  ofl&cial 

and  commissary  general,  and  Sir 

John  de  Hemingbro',  rector  of  St. 

Wilfrid's,  York,  to  adjudicate  in  the 
matter  of  Matilda  de  Neyrford. 

(Ibid.  80  a.)  She  "was  the  earl  of 
Surrey's  concubine. 

2  See  Chron.  Lanercost,  228. 
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word  ad  terminos  subscriptos,  videlicet  mcdietatem  in  ensure  the 

octabis  Sancti  Martini  in  hyeme,  anno  supradicto,  et  P^^™^^  • 
aliam  medietatem  in  octabis  Circumcisiouis  Domini 

proximo  sequentibus,  sine  ulteriori  dilatione.  Ad  quam 
quidem  solutionem  loco  et  terminis  bene  et  fideliter 
faciendam  et  tenendam,  et  etiam  obsides  et  hostagios 
de  communitate  episcopatus  Dunolmensis  prsedictse  pro 

prgedicta  pecunia  traditos,  dicto  comiti  solvendum,  sigil- 
lum  commune  Capituli  nostri  apposuimus.  Data  Dun- 
olm.,  non.  Octobris,  anno  supradicto. 

CL. 

A  Summons  from  the  Archbishop  of  York  and 

Bishop  of  Durham  to  the  Abbat  of  St.  Mary's, 
York. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  81  a  &.) 

Willelmus,  etc.,  et  Ricardus,  eadem  permissione  Dun-  Cawood, 

olmensis    episcopus,    dilecto    nobis    in   Christo    Abbati  ̂ ^^^  ̂̂ » 
monasterii    B.  M.    Ebor.  salutem,  gratiam    et   benedic-  Our  am- 

tionem.      Nuper  nuntii  domini    nostri  regis   ad  partes  ̂ ^ssadors 
Scotia?  transmissi,  ad  tractandum  cum  Scotis  de  treu-  turned 

gis,  seu  via  aliqua  pacis  inter    h?ec  duo    regna,  infecto  j^^^^^j^^^" 
negotio    redierunt,    nee    in    aliqua   convenire   poterant  out  doing 

sufferentiam  sive  treugam,  quin    potius,  ut  firmiter  as-  anJ\^^' 
seritur  a  multis,  iidem  Scoti  ad  partes  istas  in  proximo  other 
invadendas  intendunt  dirigere  gressus   suos.     Nos,  ita-  geJms^o  be 
que,  hujusmodi  amaris    rumoribus    intellectis,  cum    his  impending. 
qui     tunc    prgesentes    nobiscum    fuerant     deliberatione 

super    his    habita    et  tractata,    consensimus,    quantum 

in  nobis  fuit,  quod    hac    instanti    die  Veneris  proximo  We  pur- 
post  festum  Circumcisionis  Domini  erimus  apud  Ebora-  fn^^aColm- 
cum  cum  nobilioribus  et  potentioribus  istarum  partium,  cil  on  the 

quibus   super  his  scripsimus,  pro    aliquali    remedio,  ffx-  York^  on 
vente  Domino,  ordinando,  donee    idem    dominus  noster  the  Friday 
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cision 

(Jan. 1) 

Be  there 
to  help  us 

after  the  rex  et  regni  majores  manus  apposuerint  adjutrices,  ad 

cKjum-*  ̂   defensionem  dictarum  partium  plenius  tractaturi.  Cum 
igitur  vestra  intersit  notorie  pro  defensione  bonorum 

et  rerum  ac  libertatum  ad  monasterium  vestrum  per- 
tinentium  easdem  partes  defendi,  devotionem  vestram 

hortamur  in  Domino,  et  vos  pro  defensione  patriae,  ac 
vestra  et  communi  utilitate  requirimus  et  rogamus, 
quatenus  dicto  die  Veneris  in  ecclesia  Beati  Petri  Ebor. 
tempestive  vestram  exhibeatis  prsesentiam  corporalem, 
nobiscum  et  cum  cseteris  tunc  ibidem  ex  praemissa 

causa  congregandis  super  his  tractaturi,  salubreque  con- 
silium impensuri  eisdem  pariter  et  consensum.  Data 

apud  Cawod,  vj.  kalendas  Decembris,  anno  gratise 

MP.  ccc'^^.  quartodecimo ;  et  pontificatus  nostri  nono. 
Memorandum  quod  sub  ista  forma  scriptum  fuit 

ahbatibus  Beatw  Marim  Ebor,  (sic),  de  Selby,  de  Fonti- 
bus,  Rievall  et  Bellelande,  sub  eadem  data. 

Cawood, 
Dec.  6, 
1314. 
John  de 

Dunyng- 
ton,  canon 
of  Bever- 

ley, has 
without 
leave 
erected  a 
stone  altar 
at  the  head 
of  the  tomb 
of  St.  John. 

CLI. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  to  the 
Chapter  of  Beverley. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  18  a.) 

Willelmus,  etc.,  dilectis  filiis  .  .  .  capitulo  ecclesiae 
nostrse  Beverlacensis  salutem,  gratiam  et  benedictionem. 

Nuper  ecclesiam  nostram  prsedictam  jure  ordinario  vi- 
sitantes,  inter  alia  comperimus  quod  dilectus  filius, 
dominus  Johannes  de  Dunyngton,  canonicus  ecclesise 
memoratse,  altare  lapideum  ad  caput  tumbse  Sancti 
Johannis,  nostro  ac  vestro  irrequsesito  consensu,  quasi 

proprio  motu  erexit,  per  cujus  erectionem  accessus  ad 
tumbam  prsedictam,  per  ejusdem  altaris  erectionem, 
frequentius  impeditur.  Et  nos  ipsi,  dicto  die,  tempore 
visitationis  nostrse,  ad  accedendum  more  solito  ad 

tumbam    prsedictam    per    ejusdem    altaris    erectionem 
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fuimus  impediti :  et  nihilominus  ejnsdem  altaris  erectio 

in    loco    pr?edicto    non    est   decens    neque    complacens 

aspectui  concurrentium  fidelium,  prout  fama  didicimus 

referente.      Quocirca  vobis  mandamus,  in  virtute  obe- 

dientise   firmiter    injungentes,   quatenus    receptis    prse- 
sentibus   altare    prsedictum    faciatis   totaliter    amovcri, 

non    permittentes    de    csetero    per    prasfatum  dominum 

Johannem,  sen  quemvis  alium,  altare  ibidem  erigi,  aut  Let  it  be 

obstaculum    vel    impedimentum     quodlibet    interponi,  Ji^^^t^^g^g 
quominus    Christi    fideles,  ad    ipsam    ecclesiam    conflu-  be  no 
entes,  ad   tumbam   praedictam  libere    accedere  valeant,  thereby  ̂  
ut  solebant.     Si  vero  dictus  Johannes  altare  in  ecclesia  the  wor- 

nostra,    prout    tam    a    nobis    quam    a    vobis    licentiam  there.^^^ 
petiit  et  obtinuit,  causa  devotionis  erigere  voluerit,  ad 

Divini  cultus    augmentum,  locum   honestum  et  suffici- 
entem    ac   decentem   pro    liujus   erectione    altaris   sibi,  And  find 

cum    per    eum    requisiti    fueritis,    assignetis.      Yalete.  '*°°*^^!' Data   apud  Cawod,  viij.  idus  Decembris,  anno    gratise  the  stone 

'MP.  ccc"^*'.  quartodecimo,  et  pontificatus  nostri  nono.        ̂   *^^' 

CLII. 

A  Mandate  from  Archbishop  Greenfield  to  his 

Official  at  York. 

(Keg.  Greenfield,  ii.  30  a.) 

Willelmus,   etc.,   dilecto    filio    Officiali   nostro    Ebor.  Cawood, 

salutem,  etc.     Ex  quorundam  relatione,  non  sine  grandi  -^^^^^     ' 
admiratione,    accepimus    quod    dominus    Nicholaus    de  We  hear 

Menyl  aliquos  ecclesiarum  rectores  ac  vicarios,  et  alias  j^^^^^  ̂^  °' 
personas  ecclesiasticas  vocari  fecit,  ut  compareant  coram  prenyl  has 

eo  apud  Esyngwald,  die  Mercurii  proximo  post  festum  htnfs^if^o" 
Sancti  Nicholai,  cum  equis  et  armis  ad  proficiscendum  summon 
ad  marchiam  Scotia3,  et  ad  standum  pro  custodia  ipsius  ̂ii^  clergy 

ibidem,  licet    nulla  feoda    sen    terras    omnino    teneant,  ̂ ^  ̂̂ ^^^} 
quorum  praetextu    ad    hujusmodi  servitia  sint  astricti :  horses  and 
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arms  at      quodque  idem  dominus  Nicholaus,  per  se  et  suos  com- 

woidTogo  plices  seu  ministros,  domos   rectorum  et  vicariorum  ac 
to  Scot-      personarum  ecclesiasticarum,  hujusmodi  auctoritate,  quin 

potius  temeritate,  propria  ingredi  non  veretur,  personas 
ipsas  ecclesiasticas,  procuratores  et   servientes  ipsarum, 

de  domibus    expellendo,  ac  bona  ecclesiastica  ausu  ne- 
fario    occupando :    quse    si    ita    se   habeant,  attemptata 

This  Is  a     esse   noscuntur  in  manifestum  et  enorme    prsejudicium 
ecciesias-    GcclesiasticsB  libertatis,  ac  talia  perpetrantes  in  majoris 

ticalii-       excommunicationis     sententiam     incidunt     ipso     facto. 
Quocirca    vobis     injungimus    et    mandamus    quatenus 

universis  rectoribus,  vicariis  et  aliis  personis    ecclesias- 
ticis    de  mora   de  Blakehouwe,  de  Bulmer   wapentach, 
de  Briddeford  wapentach,  et  de  Rydale  wapentach,  ac 

Order  the    aliis,  de  quibus  videritis  expedire,  inhibeatis  auctoritate 

to^neglect   nostra,  in  virtute  obedientise,  et  sub  poena  districtionis 
this  sum-    canonicse,  quam  si  contrafecerint  in  eos  non  dissimula- 

labimus    exercere,  ne    ad   hujusmodi    vocationem    dicti 

domini  Nicholai,  aut  alterius   personse  laicse    cujuscun- 
que,    absque    nostra    auctoritate    et    expressa    licentia 
coram    eis    compareant    quovis    modo ;    nee    homines, 

equos  aut  arma  pro  bellicis   actibus  inveniant  seu  mi- 
nistrent    in    derogationem    manifestam    sui    status    et 
ecclesiasticse  libertatis.     Inhibentes  insuper  et  facientes 

in    dictis    locis    publice    inhiberi    ne    dictus    dominus 

Nicholaus,    seu    quivis    alius    laicus,    personas    ecclesi- 
asticas  prgedictas  ad   prsemissa  vel  eorum    aliqua  faci- 

enda    compellat,  aut  ex  ea  causa   ipsis  in  personis  vel 

rebus   inferre   prsesumat    damnum,  molestiam  vel   gra- 
vamen, sub  poena   excommunicationis  majoris  quam  si 

qui    contrafecerint    se    noverint     incursuros.       Valete. 
Data   apud    Cawod,    iiij.    idus    Decembris,    pontificatus 
nostri  anno  nono. 
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CLIII. 

A  Letter  from  Archbishop  Greenfield  and 

Ktchard,  Bishop  of  Durham,  to  William  de 
Eoos  OF  Hamelak. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  81  6.) 

A  noble  homme  e  seon  cher  amy,  si  lui  plest,  mon-  Cawood, 

sieur  Willam  de  Roos,  seigneur   de  Hamelak,  Willam,  131^4     ' 
par  la  grace  Dieu  ercevesqe    d'Everwyk,  primat  d'En-  The  Eng- 
gletere,    et   Richard,   par    meisme    la   grace    evesqe    de  gadorshave 
Durealme,  saluz  e    clieres   amistes    en    notre  Seigneur,  returned 
-r>  •  1  J.  •  1  from  Dura- 
rour  ceo,  sire,  qe   les   messages   notre  seigneur  le  roy  fj.-gg  .^^^^ 

d'Engletere  qe  furent  nageres  a  Dumfrys,  a  treter  oue  another 
les  Escoz  de  aukune  triwe,  ou  suffrance  de  gerre,  sunt  threatened, 
retornez  sauns  esplet,  auxi  com  vous  avet  bien  entendu ; 
e  dist  leu  comunement  qe  les  Escoz  veent  a  venir  mout